
MEDIA KIT



600 000+ uživatelů měsíčně

Přinášíme novinky a zajímavosti ze světa 
Netflixu. Informujeme naše uživatele o 
filmech, seriálech nebo dokumentech s 
různým zaměřením. Doporučujeme také tipy 
na co se dívat nebo zajímavosti o známých 
osobnostech.

Měsíčně nás průměrně navštíví více jak
600 tisíc uživatelů. 

Naše nejsilnější cílová skupina je ve věku 
35-54 let, převážně z Prahy, Brna, Ostravy a 
dalších krajských měst.

1,2M Průměrné měsíční imprese

67,5% Návštěv z mobilu

2m31s Průměrné doby návštěvy

1,87% Průměrné CTR

37,8%  Praha

11,6%  Jihomoravský kraj 

9,9%    Středočeský kraj

8,1%    Moravskoslezský kraj

32,6%  Ostatní



BANNERY



Obrandování celého webu v horní, levé a pravé části na 
homepage a každé podstraně webu

● Největší brand awareness ze všech formátů
● Je možné využít více vizuálů a střídat je (max 3)
● Měsíční zásah pozice je až 1,1 milionu impresí
● Umístění: Celý web
● Formát: Statický obrázek JPG / PNG / GIF
● CPT: 600 Kč gross

Požadované technické specifikace a rozměry zašleme na 
vyžádání

Branding



Square Top

Banner čtvercového formátu, který se zobrazí hned po prvním 
odstavci v každém článku na Netflixer.cz

● Velmi vizibilní pozice pro budování brand awareness
● Je možné využít více vizuálů a střídat je (max 3)
● Měsíční zásah pozice je až 1 milion impresí
● Umístění: Detail článku
● Formát: Statický obrázek JPG / PNG / GIF, HTLM5 (+15 %)
● CPT: 500 Kč gross

Požadované technické specifikace a rozměry zašleme na vyžádání



Square Bottom

Banner čtvercového formátu, který se zobrazí na konci každého 
článku na Netflixer.cz

● Vhodná pozice k zvýšení frekvence a brand awareness
● Je možné využít více vizuálů a střídat je (max 3)
● Měsíční zásah pozice je až 500 tisíc impresí
● Umístění: Detail článku
● Formát: Statický obrázek JPG / PNG / GIF, HTLM5 (+15 %)
● CPT: 400 Kč gross

Požadované technické specifikace a rozměry zašleme na vyžádání



Souhrn
S naší bannerovou reklamou získáte široké možnosti personalizace a efektivního zobrazení,
ať už na desktopu či mobilu.

1. Flexibilní vizuální a obsahová variabilita:
● Můžeme střídat až tři různé vizuály a různé URL adresy.
● Vaše inzeráty mohou být prezentovány v různých kombinacích, díky nimž získáte větší variabilitu a atraktivitu.

2. Omezený počet inzerentů:
● Bannery se střídají s maximálně dvěma dalšími inzerenty.
● Pokud si přejete exkluzivní nabídku, rádi ji pro vás připravíme 

3. Kratší intervaly pro zobrazení inzerce:
● Můžeme zobrazovat vaši inzerci v kratším intervalu, například po týdnech.
● Tímto způsobem můžeme efektivněji upoutat pozornost návštěvníků a maximalizovat účinnost vaší reklamy.

4. Kompatibilita s desktopem i mobilními zařízeními:
● Naše bannerová reklama je plně funkční jak na desktopu, tak i na mobilních zařízeních.
● Navíc je schopna se zobrazovat i při zapnutém AdBlocku, což zajišťuje, že vaše reklama bude viditelná i pro 

uživatele, kteří blokují reklamy.



Porovnání formátů

Branding Square Top Square Bottom

Umístění Celý web Detail článku Detail článku

Zobrazení za měsíc Až 1,1 milionu Až 1 milion Až 500 tisíc

Cena CPM gross 600 Kč 500 Kč 400 Kč

Formáty Statický obrázek JPG / PNG / 
GIF

Statický obrázek JPG / PNG / 
GIF, HTLM5 (+15 %)

Statický obrázek JPG / PNG / 
GIF, HTLM5 (+15 %)

Počet vizuálu Možnost střídat až 3 varianty 
vizuálů

Možnost střídat až 3 varianty 
vizuálů

Možnost střídat až 3 varianty 
vizuálů



ČLÁNKY



PR článek
Nabízíme zveřejnění placených článků a soutěží na 
Netflixeru a jejich podporu na našich sociálních sítích.

PR článek 
Tisková zpráva (článek) jejíž kompletní podobu zajišťuje 
klient. My schválíme obsah a případně navrhneme úpravu 
textu. Článek bude označen jako reklamní.

Nativní článek 
Komunikuje produkt či službu přirozeným způsobem a má 
přidanou hodnotu. Je zpracován formou zajímavého tématu, 
který má pro uživatele čtivější formu. Je připravován redakcí 
na předem dohodnuté a schválené téma.

Cena za každý článek činí 15 000 Kč bez DPH. Tato částka 

zahrnuje přípravu článku, včetně fotografií.



Série článků

Umíme připravit články i jako tematickou sérii, která je 
propojena a má sjednocenou grafiku s možností 
brandingových prvků na všech vizuálních materiálech. Navíc 
nabízíme dlouhodobější kampaň na sociálních sítích pro 
maximální propojení a dosah.

Pokud máte zájem o více informací a cenovou nabídku, rádi vám 
je poskytneme individuálně. Pro bližší konzultaci a přizpůsobení 
našich služeb vašim potřebám nás kontaktujte.



Soutěže a sociální sítě

Na Netflixeru máte jedinečnou příležitost propagovat své 
produkty a značku prostřednictvím soutěží a sociálních sítí. 
Soutěže jsou skvělým způsobem, jak zvýšit povědomí o 
vašich produktech a interagovat s našimi diváky.

Můžeme společně vytvořit soutěže spojené s našimi populárními 
filmy a seriály, které budou bavit naše uživatele. Společně 
můžeme vytvořit zajímavý obsah, soutěžní příspěvky a hashtagy, 
které zvýší povědomí o vaší značce a podpoří interakci s diváky.  



OZVĚTE SE NÁM
spoluprace@netflixer.cz


